重庆大学城市科技学院教务处文件

重大城科教〔2015〕34号
—————————————————————————
关于2015年6月全国高等学校英语应用能力考试（口语）

报名的通知

各二级学院：
根据全国高等学校英语应用能力考试委员会通知，2015年全国高等学校英语应用能力口语考试上半年考试的时间为2015年6月6日（星期六），口试仍以计算机辅助方式进行。现将报名有关事宜通知如下：

一、报名对象

我校在校学生均可报名。

二、报名时间、地点及费用

1.报名时间：即日起至5月11日。
2.报名地点：教务处（第二行政楼210）
3.报名费用：每位考生45元。报名时务必携带本人学生证和蓝底电子照片。

三、考试地点及乘车路线

1.考试地点：重庆沙坪坝区虎溪大学城重庆科技学院教学楼。成功报名考生请自行前往参加考试。
2.乘车路线：重庆科技学院北校区（渝中区大坪石油1号）、重庆科技学院南校区（杨家坪西郊支路19号）、沙坪坝重师、重大均有公交车开往大学城。
四、分数评定和证书发放

成绩分为合格与优秀两个等级，由全国高等学校英语应用能力考试委员会颁发统一合格证书。
特此通知
联系人：杨明静      联系电话：49841266
         教务处

二○一五年四月二十二日
主题词：英语应用能力
口语   报名
 通知

教务处

              2015年4月22日